
資 產 負 債 表 於 2022年8月31日

2022年8月 2021年8月
千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 214,171 223,109

裝修工程 10,637 4,763

傢具及裝置 101 36

辦公室設備 473 375

音響系統及燈光設備 1,571 1,354

電腦系統及軟硬體設備 1,368 1,436

228,321 231,073

流動資產
現金及銀行存款 182,034 182,201

按金, 預付及各應收款項 6,180 5,706

機構往來賬 396 430

188,610 188,337

資產總值 416,931      419,410         

流動負債
應付款項 17,774 16,132

17,774 16,132

淨資產值 399,157     403,278        

 
儲備

常費

   承上年度結存 392,123 395,846

   本年度增加 / (減少) (10,712) (10,568)

381,411 385,278

樓宇維修儲備 17,746         18,000

儲備總值 399,157     403,278        

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
中國關懷事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元

事工年初結餘 (於2022年4月1日) 12,558         5,914           

本期收入 (註) -               13                 

本期支出 (1,409)          (1,984)          

本期收入減支出 (1,409)          (1,971)          

事工結餘 (於2022年8月31日) 11,149         3,943         

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk

註: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國關懷和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2022年4月1日 至 2022年8月31日

本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2022-8/2022 4/2021-8/2021 對比上年度 4/2022-3/2023

千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 48,606 50,794 -4% 140,800

奉獻收入 48,606 50,794 -4% 140,800

場地使用收入 108 66 64% 285

銀行利息收入 909 299 204% 700

事工及什項收入 279 534 -48% 1,216

其他收入 1,296 899 44% 2,201

總收入 49,902 51,693 -3% 143,001

支出
同幹費用 32,506 33,268 -2% 81,229

樓宇費用 11,172 11,575 -3% 29,164

行政費用 861 731 18% 3,001

事工費用 9,899 10,302 -4% 29,512

折舊及其他 6,176 6,385 -3% 16,649

總支出 60,614 62,261 -3% 159,555

不敷 (10,712) (10,568) (16,554)

恩福堂及各址堂收支表 由2022年4月1日 至 2022年8月31日

恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 41,162 2,864 2,608 1,972 48,606

奉獻收入 41,162 2,864 2,608 1,972 48,606

場地使用收入 108 0 0 0 108

銀行利息收入 909 0 0 0 909

事工及什項收入 243 9 0 27 279

其他收入 1,260 9 0 27 1,296

總收入 42,422 2,873 2,608 1,999 49,902

支出
同幹費用 26,921 2,122 2,101 1,362 32,506

樓宇費用 6,433 1,695 1,440 1,604 11,172

行政費用 599 175 55 32 861

事工費用 9,554 150 116 79 9,899

折舊及其他 4,456 303 651 766 6,176

總支出 47,963 4,445 4,363 3,843 60,614

不敷 (5,541) (1,572) (1,755) (1,844) (10,712)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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